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Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. I 986 ze zm.) w związku z postępowaniem 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „Dostawa licencj i 
oprogramowania dla Krajowej Informacji Skarbowej", znak sprawy ZKP-4/2019 

informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnych wykonawców. 
Pytania wraz z odpowiedziami Zamawiający prześle do potencjalnych wykonawców oraz 
opublikuje na swojej stronie internetowej. 
Zamawiający pozostawił oryginalną pisownię pytań (łącznie z ewentualnymi błędami 

ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi). 

Pytanie nr 1. 

Proszę o wyJasrnenie, czy musimy podać ceny dla licencji komercyjnej , czy dla 

pańtwowej (GOV). Na ile wiem jesteście instutucją państwową, lecz w SIWZ zaznaczono, że 
musimy podać komercyjne licencje. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 5 do SIWZ - Szczegółowy Opis 
Przedmiotu Zamówienia w tabelach zawierających szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
dla: 

Microsoft Office Standard 2019 lp. 5 nazwa parametru typ licencji 
oraz 

Microsoft Windows Server Standard 2019 2 Core lp. 4 nazwa parametru typ licencji 
zmianie ulegają wymagania minimalne. 
Było: 

Microsoft Office Standard 2019 
Lp. Nazwa parametru Wy ma2ania minimalne 
I Typ pakiet oprogramowania biurowego 
2 Wersja Microsoft Office Standard 20 19 
3 Dosteone aplikacje Word, Excel, PowerPoint, Outlook 
4 Okres licencji wieczysta 
5 Typ licencji komercyjna 
6 Svstem operacyjny Microsoft Windows 7/ 8/ 8. I / IO 
7 Wersja językowa polska 
8 Koszt cyklu życia nie występuje 
9 Sposób licencjonowania na urządzenie 
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Microsoft Windows Server Standard 2019 2 Core 

Lp. Nazwa parametru Wymagania minimalne 
I Typ oprogramowanie serwerowe 
2 Wersja Microsoft Windows Server Standard 2019 2 Core 
..., 
J Okres licencji wieczysta 
4 Typ licencji komercyjna 
5 Wersja językowa polska 
6 Koszt cyklu życia nie wysteouje 
7 Sposób licencjonowania na fizyczne rdzenie procesorowe serwera 

jest: 

Microsoft Office Standard 2019 
Lp. Nazwa parametru Wymagania minimalne 
I Typ pakiet oprog,ramowania biurowego 
2 Wersja Microsoft Office Standard 20 19 
3 Dosteone aplikacje Word, Excel, PowerPoint, Outlook 
4 Okres licencji wieczysta 
5 Typ licencji komercyjna lub rzadowa 
6 System operacyjny Microsoft Windows 7/ 8/ 8.1 / I O 
7 Wersja językowa polska 
8 Koszt cyklu życia nie wysteouie 
9 Sposób licencjonowania na urzadzenie 

Microsoft Windows Server Standard 2019 2 Core 

Lp. Nazwa parametru Wymagania minimalne 
I Typ oprogramowanie serwerowe 
2 Wersja Microsoft Windows Server Standard 2019 2 Core 
3 Okres licencji wieczysta 
4 Typ licencji komercyjna lub rzadowa 
5 Wersja językowa polska 
6 Koszt cyklu życia nie wysteouje 
7 Sposób licencjonowania na fizyczne rdzenie procesorowe serwera 

Pytanie nr 2. 

W treści SIWZ zamawiający wskazuje, że zamierza zakupić 4 licencje Microsoft Windows 
Server Standard 2019 2 Core. Wg licencjonowania Microsoft minimum licencyjne jak.ie 
należy zachować licencjonując pojedynczy serwer to przypisanie minimum 8 rdzeni na 
procesor i 16 rdzeni na serwer. Aby zamawiający nabył licencje zgodnie z licencjonowaniem 
Microsoft powinien kupić 8 licencji Microsoft Windows Server Standard 2019 2 Core. 
W związku z czym proszę o wyjaśnienie czy zamawiający posiada już licencje Microsoft 
Windows Server Standard 2019 2 Core czy chce zakupić 8 licencj i Microsoft Windows 
Server Standard 2019 2 Core? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z treścią SJWZ zami.erza kupić 4 licencje Microsoft Windows Server 
Standard 2019 2 Core. 

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. Powyższe odpowiedzi zostały 
przesłane do potencjalnych Wykonawców, którzy zadali powyższe pytania oraz zostały 



zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: www.kis.gov.pl 

w zakładce Ogłoszenia/Zamówienia publiczne/Zamówienia publiczne powyżej 30 tyś. EUR. 
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